
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  ESV Lok Pir… R

I II III IV V VI Punkte

1 8 3 2 14 10

19

╳
14

7
15

8
17

9
19

12 13 Auszeit

14:15
19:24

Ende
14:35

B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

8 13 2 9 6 7

255

21:15

0
19

1
21

2
22

6
25

9 11
Auszeit

0:7

S
A
T
Z

2

Start
14:38

B  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

7 8 13 2 9 6

254

7:6

╳
14
22

1
15
25

2
16

6
17

7
18

12
20 Auszeit

10:10

Ende
15:01

A  ESV Lok Pir… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 3 2 14 10

23

0
14
23

4
15

5
17

6
19

10
21

12
22

Auszeit

10:12
23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:04

A  ESV Lok Pir… R

I II III IV V VI Punkte

1 8 3 2 9 10

8

╳
8

2 3 4 5 6
Auszeit

3:9

Ende
15:19

B  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

8 4 2 9 6 7

255

15:5

3
25

7 10 13 16 21
Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd
Frauen

B  SV Motor Mickten IV vs. ESV Lok Pirna II A

Spiel 57 01.02.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium
Pirna

01796 Pirna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Motor Mi… 8/14

2 Petrenz, Elise X

4 Warnecke, Hannah X
5 Berger, Hanna X
6 Grimm, Jamila X
7 Lehmann, Frederike X

8 Herrbach, Aya X
9 Lehmann, Henriette X

13 Joseph, Sadie X

B  Libero

B  Offizielle

T Franke, David E
CT Franke, Nina E

SC Franke, Jonna E

C

A  ESV Lok Pir… 8/14

1 Venus, Giséle Savann… X

2 Böttger, Paulina X
3 Veit, Lilly X
5 Lattermann, Elaine
8 Lindner, Anna X

9 Zschaler, Nelly X
10 Lindner, Finja X
14 Ullrich, Kim X

A  Libero

A  Offizielle

T Hampel, Juliane
CT Fritzsche, Sylvia

SC Heidrich , Shona E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Motor Mi… ESV Lok Pir… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 275 19 0 0 2
1 1 1 25 2 23 23 0 0 2
0 1 1 25 3 15 8 0 0 1

4
5

2 3 3 75 313 50 0 0 5
Start: 10:00 Ende: 15:19 Dauer: 5:19

Sieger: SV Motor Mickten IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frank, Aliesabeth 1

2 Brix, Vanessa 2

Schr. Schuster, Jasmin
Assist. Rodig, Anica

Dokument erstellt: 01.02.2025 15:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


