

Bezirksklasse Frauen Dresden Staffel Süd

Frauen

B SV Motor Mickten IV vs. ESV Lok Pirna II A

Spiel 57

01.02.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Schiller-Gymnasium Pirna 01796 Pirna



_		S	Sta 10	art :00	(A) ESV	Lok P	ir	R	Er 14	nde l:35	B) sv m	otor N	1i	S	S	St 14	art l:38	B) sv M	lotor N	Лі	R		ide :01	(A) ESV	Lok Pi	i r	S	
	Aufschlagfolge	$-\Delta$	I	II	III	IV	٧		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
E G	Startaufstellung	_	1	8	3	2	14	10		8	13	2	9	6	7		ľΤ	7	8	13	2	9	6]	1	8	3	2	14	10		
텵	Spielernn Auswechsel-	┤┆ ┃							19	5						25	1,					4		25							23	
Aufs	spieler Spielstand	4								21:15							Z					7:6										
-	1 5	-	.,		h		4.0	10							4.4			,					10						1.0	10		
	Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 14	/ 15	8 17	9 (19	12	13	Auszeit 14:15 19:24		1 21	2 22	(3)	9	11	Auszeit 0:7	2	X 14 22	1 15 23	2 16	6 17	/ 18	12 20	Auszeit	ത	4 15	5 17	6 19	10 21	12 22	10:12 23:24	
		S	Sta 15	art :04	(A) ESV	Lok P	ir	R	Er 15	nde 5:19	В) sv m	otor N	1i	S	S	T	II	TTT	T\/	\/	V/T	Punkte	т	TT	III	IV	V	V/T	Punkte	
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Λ	1	11	111	IV	V	VΙ	Pulikte	1	11	111	IV	V	VΙ	Pulikte	
g.	Startaufstellung		1	8	3	2	9	10		8	4	2	9	6	7		7															
ellu	Spielernn	↓ Ů							8	5						25	1															
Aufs	Auswechsel- spieler Spielstand									15:5							_															
-	1. 5.	-	V	2	2	4	5	6		2	7	10	13	16	21			-														
	Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	3	_					Auszeit 3:9	3			13		21	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
	•	C									•	•													V Mot	tor Mi		8/	14 (A	ESV I	ok Pir	8/14
	Aufschlagfolge	3	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Pun	4 1	etrenz							Savann X
6	Startaufstellung	A) Warr			ıah			ger, Pauli	
l E	Spielernr.																	+		+		_	-		Berger,					Veit,		X
ıfste	Auswechsel- spieler Spielstand						-							-		+		+		_	-		<u>Grimm</u> .ehma			΄Δ			<u>rmann, I</u> ndner, An			
Ā	Spielstand																			-		8 Herrbach,										
	1. 5. Aufschlag- 2. 6.	-																+		+		+		9 1	.ehma			:e	X 10) Lindi	ner, Finja	X
	Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7.	5							Auszeit							Auszeit							Ausz	[13] J	oseph,)				h, Kim	Х
	runden 3. 7. 4. 8.															\sim	ibero				$\overline{}$) Libe										
				_																_					Offizie) Offiz		
V	Sanktione B H D A/B Satz		stand	┨					Ве	<u>emerl</u>	kunge	en							V Moto		bniss				ranke						pel, Julia	
	T D TT D TO D SALE	эрісі	Starra	-															G P			V Lok P er P			ranke	, Nina					sche, Sylv	
																			1 25			5 19			ranke	, Jonn	э		E SC	. неіа	rich , Sho	na E
																		1 1	1 25	2	23	23	0 0	2								
																		0 1	1 25	3 4	15	8	0 0	1								
																		HH		5	†			\vdash								
																			3 75			50										
																			: 10:00		e: 15:19 Mickte			19 3:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Frank, Aliesabeth		1						
2	Brix, Vanessa		2						
			Schr.	Schuster, Jasmin					

Assist. Rodig, Anica